

Valtiokonttorin ilmoitus mahdollisuudesta hakea kuolinpesän omaisuutta kunnalle

Khall 17.04.2023 § 76
56/02.07.02/2023

Valmistelija:
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö
puh. 044 781 1250
mervi.paakko@parikkala.fi

Valtiokonttori on ilmoittanut Parikkalan kunnalle mahdollisuudesta hakea kuolinpesän omaisuutta 15.5.2023 mennessä.

Marja Helena Kojo on kuollut 30.11.2021 viimeisenä kotikuntanaan Parikkala. Häneltä ei jäänyt perimään oikeutettuja sukulaisia, joten hänen omaisuutensa on tullut perintökaaren 5 luvun mukaisesti valtiolle. Valtion oikeutta perillisittä kuolleiden kuolinpesiin valvoo Valtiokonttori.

Perillisittä kuolleen henkilön kotikunnalla on oikeus hakea kuolinpesän omaisuutta luovutettavaksi kunnalle. Kuolinpesään kuuluvan kiinteistön sijaintikunta voi hakea kiinteistöä.

Jos omaisuutta ei ole tarvetta pysyttää valtiolla, eikä sitä ole edellytyksiä luovuttaa perinnönjättäjän läheiselle, omaisuus luovutetaan perinnönjättäjän kotikunnalle. Kuolinpesään kuuluva kiinteä omaisuus luovutetaan kiinteistön sijaintikunnalle.

Ennen päätöksentekoa kuolinpesän velat maksetaan ja omaisuus realisoidaan asunto-osaketta ja kiinteistöä lukuunottamatta. Kuolinpesään kuuluvat asunto tai kiinteistö myydään pesänhoidon aikana ainoastaan silloin, kun se on tarpeen pesän velkojen maksamiseksi.

Valtiokonttori voi tehdä päätöksen kuolinpesän omaisuudesta aikaisintaan vuoden kuluttua perinnönjättäjän kuolemasta. Myöhemminkin tullut hakemus voidaan käsitellä, ellei päätöstä ole vielä ehditty tehdä.

Mikäli kunta ei lähetä lainkaan hakemusta, omaisuus jää valtiolle (ellei sitä luovuteta perinnönjättäjän läheiselle henkilölle).

Pesänhoitajalta saadun tiedon mukaan omaisuuden arvo on noin 18 000 euroa.

Kunnan tulee ilmoittaa jokin sosiaalinen tai kulttuuriin liittyvä käyttötarkoitus haettavalle omaisuudelle. Valtiokonttori luovuttaa omaisuuden tähän tarkoitukseen. Käyttötarkoituksen on hyvä olla tarpeeksi yleisluontoinen. Hakemusta ei tarvitse muuten perustella eikä omaisuuden mahdollinen luovuttaminen kunnalle perustu tarveharkintaan.

Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää, että Parikkalan kunta hakee kuolinpesän omaisuuden käytettäväksi niiden lapsiperheiden jaksamisen ja hyvinvoinnin tukemiseksi, joilta puuttuu sosiaalinen tukiverkko sekä leikkipuiston kehittämiseen.

Päätös

Hyväksyttiin.